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Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 55 5 607 | 701 | 57 9 11 59 13 15 61 17 19 21 23 | 703 | 25 | 705 | 27 29 31 7 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Hal llen F S S S
Duren Bf/ ©19 503 523 543 6.03 6.03 6.23 7.03 7.23 8.03 823 12.23 13.23 14.03 14.43 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 20.03 21.03
Horrem Bf 519 539 559 619 6.19 6.39 719 7.39 819 839 12.39 13.39 1419 1459 1519 1539 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 20.19 21.19
Koln Hbf/ ©19 500 520 540 6.00 6.00 620 630 7.00 720 730 800 820 9.00 10.00 11.00 12.00 12.20 13.10 13.30 14.00 14.40 1500 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.10
Horrem Bf 520 540 6.00 620 6.20 640 650 720 740 750 820 840 9.20 10.20 11.20 12.20 1240 13.30 13.50 14.20 15.00 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.30
Horrem Bf B © 5.28| 5.45| 6.08| 6.28| 6.28| 6.45| 6.58| 7.28| 7.45| 7.58| 8.28| 8.45| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 12.48| 13.43| 13.58| 14.28| 15.08| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 20.28| 21.38
Horrem Berufsschule 529| 5.46| 6.09| 6.29| 6.29| 6.46| 6.59| 7.29| 7.46| 7.59| 8.29| 8.46| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 12.49| 13.44| 13.59| 14.29| 15.09| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 20.29| 21.39
Horrem Markt 531| 548| 6.11| 6.31| 6.31| 6.48| 7.01| 7.31| 7.48| 8.01| 831 848| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 12.51| 13.46| 14.01| 14.31| 15.11| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.31| 21.41
Horrem Akazienweg 532| 549| 6.12| 6.32| 6.32| 6.49| 7.02| 7.32| 7.49| 8.02| 8.32| 849| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 12.52| 13.47| 14.02| 14.32| 15.12| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.32| 21.42
Horrem Boisdorfer Strale 533| 550/ 6.13| 6.33| 6.33| 6.50| 7.03| 7.33| 7.50| 8.03| 8.33| 850| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 12.53| 13.48| 14.03| 14.33| 15.13| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.33| 21.43
Gotzenkirchen Cyriakusstrale 534| 551| 6.14| 6.34| 6.34| 6.51| 7.04| 7.34| 751| 8.04| 8.34| 851| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 12.54| 13.49| 14.04| 14.34| 15.14| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.34| 21.44
Gotzenkirchen Im alten Hof 535| 552 6.15| 6.35| 6.35| 6.52| 7.05| 7.35| 7.52| 8.05| 8.35| 852| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 12.55| 13.50| 14.05| 14.35| 15.15| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.35| 21.45
Turnich NuBbaumallee 540| 557| 6.20| 6.40| 6.40| 6.57| 7.10| 7.40| 7.57| 8.10| 8.40| 8.57| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.00| 13.55| 14.10| 14.40| 15.20| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.40| 21.50
Tirnich Maximilianstrale 5.58 6.58 7.58 8.58
Tirnich HeinkelstraRe 6.00 7.00 8.00 9.00
Turnich Industriegebiet | 6.01 7.01 8.01 9.01
Turnich Industriegebiet Il 6.02 7.02 8.02 9.02
Tirnich REVG Betriebshof 6.03 7.03 8.03 9.03
Tirnich Netto Zentrallager 6.04 7.04 8.04 9.04
Turnich Lidl Zentrallager 6.04 7.04 8.04 9.04
Turnich GeigerstraBe 6.05 7.05 8.05 9.05
Turnich Logistikpark 6.06 7.06 8.06 9.06
Turnich Heisenbergstralie 6.07 7.07 8.07 9.07
Turnich Altes Rathaus 5.41 6.21| 6.41| 641 711 741 8.11| 841 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.01| 13.56| 14.11| 14.41| 15.21| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.41| 21.51
Turnich Markt 5.42 6.22| 6.42| 6.42 7.12| 7.42 8.12| 8.42 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.02| 13.57| 14.12| 14.42| 15.22| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.42| 21.52
Balkhausen Fiirstenbergstrae 5.44 6.24| 6.44| 6.44 7.14| 7.44 8.14| 8.44 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.04| 13.59| 14.14| 14.44| 15.24| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.44| 21.54
Balkhausen M.-Werner-Stra3e 5.45 6.25| 6.45| 6.45 7.15| 7.45 8.15| 8.45 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.05| 14.00| 14.15| 14.45| 15.25| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.45| 21.55
Briiggen Rodderweg 5.46 6.26| 6.46| 6.46 7.16| 7.46 8.16| 8.46 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.06| 14.01| 14.16| 14.46| 15.26| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.46| 21.56
Briiggen Feuerwehr 5.47 6.27| 6.47| 6.47 7.17| 7.47 8.17| 8.47 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.07| 14.02| 14.17| 14.47| 15.27| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.47| 21.57
Briiggen Am alten Bahnhof 5.19| 5.49 6.29| 6.49| 6.49 7.19| 7.49 8.19| 8.49 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.09| 14.04| 14.19| 14.49| 15.29| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.49| 21.59
Kierdorf Grundschule 521| 551 6.51| 6.51 7.21| 751 8.21| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.11| 14.06| 14.21| 14.51| 15.31| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51 19.51| 20.51| 22.01
Kierdorf Zum Schlagbaum 5.23| 553 6.53| 6.53 7.23| 7.53 8.23| 853 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.13| 14.08| 14.23| 14.53| 15.33| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53 19.53| 20.53| 22.03
Kéttingen Villenweg 5.24| 554 6.54| 6.54 7.24| 754 8.24| 854 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.14| 14.09| 14.24| 14.54| 15.34| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54 19.54| 20.54| 22.04
Kéttingen KirchstraRe 5.25| 5.55 6.55| 6.55 7.25| 7.55 8.25| 855 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.15| 14.10| 14.25| 14.55| 15.35| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55 19.55| 20.55| 22.05
Kéttingen Im Jagdfeld 526| 5.56 6.56| 6.56 7.26| 7.56 8.26| 8.56 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.16| 14.11| 14.26| 14.56| 15.36| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56 19.56| 20.56| 22.06
Kéttingen Klosengartenstrae 5.28| 5.58 6.58| 6.58 7.28| 7.58 8.28| 8.58 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.18| 14.13| 14.28| 14.58| 15.38| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58 19.58| 20.58| 22.08
Liblar Am Giezenbach 5.29| 5.59 6.59| 6.59 7.29| 7.59 8.29| 8.9 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.19| 14.14| 14.29| 14.59| 15.39| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59 19.59| 20.59| 22.09
Liblar Rosenstral3e 5.30| 6.00 7.00| 7.00 7.30| 8.00 8.30| 9.00 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 13.20| 14.15| 14.30| 15.00| 15.40| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00 20.00| 21.00| 22.10
Liblar Marienplatz 531| 6.01 7.01 7.01 7.31| 801 8.31| 9.01 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.21| 14.16| 14.31| 15.01| 15.41| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01 20.01| 21.01| 22.11
Liblar SchloR Gracht 5.32| 6.02 7.02| 7.02 7.32| 8.02 8.32| 9.02 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.22| 14.17| 14.32| 15.02| 15.42| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02 20.02| 21.02| 22.12
Liblar BahnhofstraRe 5.33| 6.03 7.03| 7.03 7.33| 8.03 8.33| 9.03 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.23| 14.18| 14.33| 15.03| 15.43| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03 20.03| 21.03| 22.13
Liblar Schlunkweg 5.34| 6.04 7.04| 7.04 7.34| 8.04 8.34| 9.04 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.24| 14.19| 14.34| 15.04| 15.44| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04 20.04| 21.04| 22.14
Liblar HeidebroichstraB3e 5.35| 6.05 7.05| 7.05 7.35| 8.05 8.35| 9.05 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.25| 14.20| 14.35| 15.05| 15.45| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05 20.05| 21.05| 22.15
Erftstadt Bf A 5.38| 6.08 7.08| 7.08 7.38| 8.08 8.38| 9.08 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.28| 14.23| 14.38| 15.08| 15.48| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08 20.08| 21.08| 22.18
Erftstadt Bff RE22, RB24 548 6.15 7.18 7.18 7.48 818 848 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.48 15.18 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18
Kdln Hbf 6.12 6.39 739 7.39 8.12 8.39 9.12  9.39 10.39 1139 12.39 13.39 1512 15.39 16.39 17.12 17.39 18.12 18.39 19.12 19.39 20.39 21.39
Koln Hbf/ RE22, RB24 5.46 6.46 6.46 721 7.46 821 8.46 9.46 1046 1146 1246 13.05 13.46 14.21 14.46 15.21 1546 16.21 16.46 17.21 17.45 18.21 18.46 19.46 20.46 21.46 23.21
Erftstadt Bf 6.10 7.10 7.10 7.44  8.10 8.43 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.26 14.10 1443 15.10 1543 16.10 16.43 17.10 17.43 18.10 18.44 19.10 20.10 21.10 22.10 23.43
Erftstadt Bf A 6.18 7.18| 7.18 7.48| 818 8.48| 9.18 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 13.33| 14.23| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18 20.18| 21.18| 22.18| 23.48
Liblar Heidebroichstrae 6.19 7.19| 7.19 7.49| 8.19 8.49| 9.19 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 13.34| 14.24| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19 20.19| 21.19| 22.19| 23.49
Liblar Theodor-Heuss-Stralle 6.20 7.20| 7.20 7.50| 8.20 8.50| 9.20 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.35| 14.25| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20 20.20| 21.20| 22.20| 23.50
Liblar ErftstadtCenter 6.22 7.22| 7.22 7.52| 8.22 8.52| 9.22 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 13.37| 14.27| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22 20.22| 21.22| 22.22| 23.52
Liblar Schloss Buschfeld 6.24 7.24| 7.24 7.54| 824 8.54| 9.24 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 13.39| 14.29| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24 20.24| 21.24| 22.24| 23.54
Bliesheim Merowingerstral3e 6.26 7.26| 7.26 7.56| 8.26 8.56| 9.26 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 13.41| 14.31| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26 20.26| 21.26| 22.26| 23.56
Bliesheim Linde 6.27 7.27| 7.27 7.57| 8.27 8.57| 9.27 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 13.42| 14.32| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27 20.27| 21.27| 22.27| 23.57
Bliesheim Markt 6.28 7.28| 7.28 7.58| 8.28 8.58| 9.28 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.43| 14.33| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28 20.28| 21.28| 22.28| 23.58
Bliesheim Fuhrmannsgasse 6.29 729 7.29 759 829 8.59| 9.29 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 13.44| 14.34| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29 20.29| 21.29| 22.29| 23.59
Bliesheim Karolingerstrae 6.30 7.30| 7.30 8.00| 8.30 9.00| 9.30 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 13.45| 14.35| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30 20.30| 21.30| 22.30| 0.00
Lechenich Wirtschaftspark 6.33 7.33| 7.33 8.03| 8.33 9.03| 9.33 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 13.48| 14.38| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33 20.33| 21.33| 22.33| 0.03
Lechenich An der Patria 6.35 7.35| 7.35 8.05| 835 9.05| 9.35 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 13.50| 14.40| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35 20.35| 21.35| 22.35| 0.05
Lechenich Bonner Strae 6.36 7.36| 7.36 8.06| 8.36 9.06| 9.36 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 13.51| 14.41| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36 20.36| 21.36| 22.36| 0.06
Lechenich Markt 6.39 7.39| 7.39 8.09| 8.39 9.09| 9.39 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 13.54| 14.44| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39 20.39| 21.39| 22.39| 0.09
Lechenich Frenzenstrae 7.40
Lechenich Schulzentrum 7.43

Fahrten nach 21.30 Uhr von Horrem in Richtung Tirnich, Balkhausen und Briiggen siehe Linien 920 und 911!

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013
:I | I 1
Duren Bf/ ©19 7.33 843 943 10.43 1143 12.43 13.43 14.43 1543 16.43 17.43 1843 19.43 20.23 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Horrem Bf 749 859 959 1059 1159 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 1859 19.59 20.49 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 1819 20.19
Koln Hbf/ ©19 540 640 740 840 9.40 1040 11.40 12.40 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 8.10 10.10 12.10 14.10 16.00 18.10 20.00
Horrem Bf 6.00 7.00 800 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 830 10.30 12.30 14.30 16.20 18.30 20.20
Horrem Bf B © 6.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35
Horrem Berufsschule 6.06| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36
Horrem Markt 6.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38
Horrem Akazienweg 6.09| 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09 8.39| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39
Horrem Boisdorfer StraRe 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40
Gotzenkirchen Cyriakusstrae 6.11| 7.11] 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11 8.41| 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41
Gotzenkirchen Im alten Hof 6.12| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42
Tirnich NuRbaumallee 6.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46
Tirnich Maximilianstrae
Tirnich HeinkelstraBe
Turnich Industriegebiet |
Turnich Industriegebiet Il
Tirnich REVG Betriebshof
Tirnich Netto Zentrallager
Turnich Lidl Zentrallager
Tirnich GeigerstraRe
Turnich Logistikpark
Turnich Heisenbergstralie
Turnich Altes Rathaus 6.17| 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47
Turnich Markt 6.18| 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.48
Balkhausen Firstenbergstrae | 6.20| 7.20 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50| 20.50
Balkhausen M.-Werner-Stra3e 6.21| 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.51
Briiggen Rodderweg 6.22| 7.22| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
Briiggen Feuerwehr 6.23| 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53
Briiggen Am alten Bahnhof 6.25| 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55
Kierdorf Grundschule 6.27| 7.27| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57
Kierdorf Zum Schlagbaum 6.29| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59
Kattingen Villenweg 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00
Kéttingen KirchstraRe 6.31| 7.31| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31 1531 17.31 19.31 2131 9.01| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01| 21.01
Kéttingen Im Jagdfeld 6.32| 7.32| 8.32| 9.32]| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02
Kéttingen Klosengartenstrale 6.34| 7.34| 8.34| 9.34]| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
Liblar Am Giezenbach 6.35| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05
Liblar RosenstraBRe 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06| 21.06
Liblar Marienplatz 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07
Liblar SchloR Gracht 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08
Liblar BahnhofstraRe 6.39| 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09| 21.09
Liblar Schlunkweg 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
Liblar HeidebroichstraRe 6.41| 7.41| 841| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 9.11| 11.11] 13.11| 15.11| 17.11| 19.11| 21.11
Erftstadt Bf A 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 9.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14| 19.14| 21.14
Erftstadt Bff RE22, RB24 6.48 7.48 8.48 948 1048 11.48 1248 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
KoIn Hbf 712 812 9.12 1042 11.12 12.12 13.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
Kéln Hbf/ RE22, RB24 6.21 721 821 921 1021 11.21 1221 13.21 15.21 17.21 19.21 2121 2321 846 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
Erftstadt Bf 643 7.43 8.43 943 1043 11.43 1243 13.43 15.43 17.43 19.43 2143 2343 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Erftstadt Bf A 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48| 23.48] 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18
Liblar HeidebroichstraRe 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49| 23.49] 9.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 19.19| 21.19
Liblar Theodor-Heuss-Stra3e 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50| 23.50] 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20
Liblar ErftstadtCenter 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52| 23.52] 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22
Liblar Schloss Buschfeld 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54| 23.54] 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24
Bliesheim MerowingerstraRe 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56| 23.56] 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26| 21.26
Bliesheim Linde 6.57| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57| 23.57] 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27| 21.27
Bliesheim Markt 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58| 23.58] 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28| 21.28
Bliesheim Fuhrmannsgasse 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59| 23.59] 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 19.29| 21.29
Bliesheim Karolingerstrae 7.00{ 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00| 0.00] 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 21.30
Lechenich Wirtschaftspark 7.03| 8.03] 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03| 0.03] 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33| 21.33
Lechenich An der Patria 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05| 0.05| 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.35
Lechenich Bonner StraRe 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06| 0.06] 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36| 21.36
Lechenich Markt 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09| 0.09] 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 21.39
Lechenich Frenzenstralle
Lechenich Schulzentrum

Fahrten nach 21.30 Uhr von Horrem in Richtung Tirnich, Balkhausen und Briiggen siehe Linien 920 und 911!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
\ & Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)




REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

Nedertur Lechenich - Bliesheim - Erftstadt Bf - Kierdorf - Briiggen - Tiimich - Horrem Bf S revg) VRS gug e
o 10. Dezember 2023
Montag-Freitag
